PORTARIA GDG Nº 322/98

João Pessoa, 16 de julho de 1998

            O DIRETOR GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO GPRES nº 010/97,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida do servidor AGENOR DA COSTA JUNIOR, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 25, à cidade de Campina Grande-PB, no dia 16.07 corrente, com retorno

previsto para o mesmo dia.

            O servidor atenderá solicitação da Juiza Presidente do Fórum de Campina Grande, para

solucionar problema no sistema SAP, conforme entendimento com o Diretor Administrativo.

            II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao referido servidor para ressarcimento de

despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

MÁRIO IVO DA COSTA LEITE

Diretor Geral de Secretaria

SGP/EG